

Du mar. 06/01 au lun. 12/01



DESSERISSIMES®
TARTE NORMANDE AUX POMMES(A)**
Pâte pur beurre.
Ref. 6749

6 parts

PRIX
DISCOUNT

3.69

500 g (7.38 € le kg)

NOS PRODUITS FRAIS À **PRIX DISCOUNT**



BRIOLICE®
CRÈME LÉGÈRE FLUIDE UHT^(A)
4 x 20 cl.
12% de MG sur produit fini.
Ref. 5004849

OFFRE
DÉCOUVERTE

PRIX
DISCOUNT

2.49

80 cl (3.12 € le L)



MILSANI®
CRÈME FRAÎCHE
ÉPAISSE LÉGÈRE^(A)
15% de MG
sur produit fini.
Ref. 1719

PRIX
DISCOUNT

1.35

50 cl (2.70 € le L)



PRIX
DISCOUNT

1.59

400 g (3.98 € le kg)

AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR